



Město Český Brod

Hospodářská činnost - ostatní hospodářská činnost
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

2024/00084/OHČ

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Jméno: I. SčV, a.s. Adresa: Ke Kablu 971/1 PSČ: 10200 Praha Vyřizuje: Telefon: IČ: 47549793 DIČ:	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuj: [REDACTED] Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
--	--

PŘEDMĚT DODÁVKY: Objednávka na obnovu (výměnu) části kanalizační stoky v ulici Svatopluka Čecha před čp.1033, Český Brod

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u vás provedení obnovy (výměny) části kanalizační stoky v ulici Svatopluka Čecha, před čp.1033, Český Brod dle Vaší cenové nabídky ze dne 9.2.2024 ve výši 55.744,75 Kč bez DPH (67.451,15 Kč vč. DPH).

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky, dle které fakturujete.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE 51-8082990277/0100	na účet
DATUM DODÁNÍ 30.06.2024	
DATUM VYSTAVENÍ 13.03.2024	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

55 744,75 Kč

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 14.3.24 Potvrzení akceptace podpisem [REDACTED]

Cenová nabídka č. 8/2024/ČB

Název akce: Obnova části kanalizační stoky v ulici Svatopluka Cecha před č.p. 1033, Český Brod

DODAVATEL

1. SČV, a.s.
Ke Kable 971, 100 00 Praha 10
IČ: 475 497 93
DIČ: CZ47549793

Banka: Komerční banka
Číslo účtu: 51-8082990277/0100
Způsob platby: bankovním převodem

Zpracoval: [redacted]
pozice: manažer provozní oblasti Český Brod
email: [redacted]
telefon: [redacted]

ZADAVATEL

Město Český Brod
Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod
IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334
e-mail: cesbrod@cesbrod.cz
tel: 321 612 111

datum zpracování: 9.2.2024

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
Zemní práce					
Koordinace a administrativní zajištění					
1	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	575,00 Kč	575,00 Kč
2	Vytyčení sítí	kmpl.	1	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
Zemní práce					
3	Zařízení hran - živice	m	5	126,00 Kč	630,00 Kč
4	Vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm	m2	3	368,00 Kč	1 104,00 Kč
5	Vybourání provozovního betonového krytu (zemní zajištění)	m2	3	789,00 Kč	2 367,00 Kč
6	Odstranění podkladních šterkových vrstev do 40 cm	m2	0	713,00 Kč	0,00 Kč
7	Zhotovení podkladní betonové vrstvy KSC I do tl 15 cm	m2	3	655,00 Kč	1 965,00 Kč
8	Obnova živíčního krytu do tl. 10 cm	m2	3	1 794,00 Kč	5 382,00 Kč
9	Ošetření spáry teplotou závlivkou	m	5	179,00 Kč	895,00 Kč
10	Čerpání vody	hod	0	214,00 Kč	0,00 Kč
11	Hloubení zapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5	1 137,00 Kč	5 685,00 Kč
12	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	1	559,00 Kč	559,00 Kč
13	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100 m3	m3	5	102,00 Kč	510,00 Kč
14	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 do 10 km	m3	5	409,00 Kč	2 045,00 Kč
15	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 za další 1 km délka 10 km	m3	5	49,00 Kč	245,00 Kč
16	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze šterkopísku s hutněním	m3	5	786,00 Kč	3 930,00 Kč
17	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	0,75	1 093,00 Kč	819,75 Kč
18	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	5	667,00 Kč	3 335,00 Kč
19	Obetonování spojí kanalizačního potrubí	kmpl.	1	4 445,00 Kč	4 445,00 Kč
20	Přesun hmot, zajištění staveniště, doprava	kmpl.	1	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč
21	Uklid staveniště	kmpl.	1	575,00 Kč	575,00 Kč
22	Zabezpečení staveniště - oplocenky	kmpl.	1	2 944,00 Kč	2 944,00 Kč
Celkem zemní práce bez DPH					44 910,75 Kč
Materiál					
1	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 300/1000	ks	1	4 538,00 Kč	4 538,00 Kč
2	Odbočka CONNEX 300 x 160	ks	1	3 920,00 Kč	3 920,00 Kč
Celkem materiál bez DPH					8 458,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SČV, a.s.					
1	Práce montérů v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	4	555,00 Kč	2 220,00 Kč
2	Doprava provozních montérů	km	6	26,00 Kč	156,00 Kč
Celkem montáž a doprava montérů bez DPH					2 376,00 Kč
Celkem bez DPH					55 744,75 Kč
Celkem cena s DPH					67 451,15 Kč

Tato cenová nabídka má výlučně informativní charakter, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku. Platnost této cenové nabídky je maximálně 3 měsíce od data jejího vytvoření. Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši.